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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78617803B

2. Data e Regjistrimit 17/12/2007
3. Emri i Subjektit ADBERT-07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Poçem-Mallakaster, Zona Kadastrale 
1555, Pasuria nr 10/2, Qarku Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe 

ambalazhe te tjera. Nxjerrje inerte me material lumor dhe 
mali, rere, gure, zhavore te fraksionuara, gure te thyer. 
Transport mallra, materiale dhe inerte per vete dhe te trete, 
punime me mjete te renda, punime ne kantier me eskavator, 
punime me rul. Perpunim metali, alumini, xhami, fasada te 
ndryshme. Perpunim per te trete, fasoneri. Import-eksport.
Teki Dajlanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2016                Deri: 28/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LefterMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Kute KUTE Automjeti me targe AA 684 XC. Fier  
Kute KUTE Fshati Poçem, rruga nacionale Levan -Tepelene, 
zona kadastrale me nr-1555, pasuria me nr-10/2, siperfaqe 
parcele. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POÇEM 07
E-Mail: m.elmazaj@yahoo.com  leftermalaj@yahoo.com
Telefon: 0694787081  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109260-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295812-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591576-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 3, date 15.08.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ndryshimi i administratorit te 
shoqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("leftermalaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Malaj")                      Nga data 
"15/08/2011             Ne daten "15/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Lefter Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591110-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF2FD9-74A1-4E73-AAF8-744A65F9D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9C320-6C5B-40E5-AF14-C8807A4A4A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0452538-40A4-40E0-A4AF-1DF822B83ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFDE806-A411-4AE3-AEAB-34B6D04AB5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD0DC5-11AA-4172-919D-4AB671DDFC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C767A885-6B3A-4576-BD31-711A438F587F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870461-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit dt.13.02.2015, ku u vendos: Ndryshim i 
administratorit, hapje e adreses dytesore, shtim i objektit. Deklarim nr. telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694787081")         
Objekti ishte            ("Studime, projektime, gurore, hapje tunelesh")          u be            
("Studime, projektime, gurore, hapje tunelesh, bar- restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Kute;         KUTE;         
Fshati Poçem, rruga nacionale Levan -Tepelene, zona kadastrale me nr-1555, pasuria 
me nr-10/2, siperfaqe parcele.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersid Shehaj")                      Nga data "13/02/2015             
Ne daten "13/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Muharrem Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099696-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57612CD8-53E5-43D4-B63B-567E08F8BAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C404EB9-9727-4978-8064-7F990BED73C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1B6766-BCAF-4516-9B9B-BD237A51635F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0019BF-C42C-42D7-9546-E3D8DC1BE2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB465125-A326-4499-9B8A-05C6C20BF384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5D6C8-0260-4168-BA4E-09AB67592347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5D6C8-0260-4168-BA4E-09AB67592347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A926C-6632-4F63-A5C8-373233F44AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB505DC-AE05-4542-A2B2-9022324836AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426F21C5-E685-4101-8554-CB886A28DB25
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927157-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-011246-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.10.2016, ku është vendosur: Të largoj administratorin e shoqërisë Z.Ersid Shehaj. Të 
emërojë Z.Teki Dajlanaj administrator të shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare me të drejtë 
rizgjedhje. Depozitimi i Shkresës Nr.18799/1 Prot, datë 07.11.2016, lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Fier, ku vërtetohet se subjekti "ADBERT-07" shpk për vitet 2013, 
2014, 2015 rezulton me xhiro nën 8.000.000 lekë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teki Dajlanaj")                      Nga data "28/10/2016             
Ne daten "28/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Ersid Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D6875-1F3C-41EF-81AF-B2E55B205258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B470117-B146-4DF1-B3E6-C2B162F99C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587B28D8-15F7-44F1-A6BA-36B0D9FBD119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7317FA-2A39-4183-BC02-71CA564908E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649A6315-CD41-4A87-B88B-7E55BE2DE76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A475CF97-3B1F-4762-97F9-830AD864593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D12FE9-843F-46CB-82FF-8ED27E7910C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B336E968-4ABE-4197-9CFD-B713B15B6C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B336E968-4ABE-4197-9CFD-B713B15B6C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D92B0-586C-4407-8AD5-BA9A89292C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9394E5C-C8F7-4BE8-A79A-A9A1FC333432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9394E5C-C8F7-4BE8-A79A-A9A1FC333432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAF98C5-77D4-4265-858E-BE9A04B7369A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F3DE81-5067-429A-ADD9-CC1204F4346B
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01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134777-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studime, projektime, gurore, hapje tunelesh, bar- restorant")          u 
be            ("Studime, projektime, gurore, hapje tunelesh, bar- restorant. Shitje uje te 
pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773179-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 10 date 
07.05.2018 per ndryshimin e selise se shoqerise dhe vendimit te ortakut te vetme Nr. 11 
date 07.05.2018 per ndryshimin e objektit  te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studime, projektime, gurore, hapje tunelesh, bar- restorant. Shitje 
uje te pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te tjera.")          u be            ("Studime, 
projektime, hapje tunelesh, bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe 
ambalazhe te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Poçem-Mallakaster, Zona Kadastrale 1555, Pasuria nr 10/2, Qarku Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagja 28 Nentori, nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D9313-B6E8-42A4-B799-289A7F52542E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC2B049-B41B-4821-820B-B9B1B583AF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F373B0-9F2F-4016-A39C-D3869C3CE07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F373B0-9F2F-4016-A39C-D3869C3CE07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59669FDD-AF3A-4B86-9BF5-0720FC042322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1581A54-9135-443A-BF36-1911348DDAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05456B28-6059-4161-A869-4E6F6A88B2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2674B0-8E62-4310-A686-98E1C909D059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2674B0-8E62-4310-A686-98E1C909D059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCF67AA-9E6B-4210-BBF9-A12C71F9F07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F00E51-F420-4879-BE94-FB3800C75858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0FF1FF-1DB2-4CDA-983E-257B59F3B718
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894756-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969940-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2018 per ndryshimin e 
objektit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.elmazaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Studime, projektime, hapje tunelesh, bar- restorant. Shitje uje te 
pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te tjera.")          u be            ("Bar- restorant. Shitje 
uje te pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291615-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409807-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0FF1FF-1DB2-4CDA-983E-257B59F3B718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D918943-1506-41A5-8AFB-42B91608C97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C4A2A-FADF-4342-A4BC-0F4F5B15683C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A871AF6-749F-4332-B8EF-25C985E38D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4698916F-8D62-4DCA-90E8-2BB737B79898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61678AE-C1E8-4225-92BB-2F9F7D60A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4528AD94-C889-4D66-9AE0-72062DBA0548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4528AD94-C889-4D66-9AE0-72062DBA0548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F705B9-E750-4FA2-9367-F0BFE697C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E093EB-DAB4-41BC-ACF9-7B494E7DB00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E093EB-DAB4-41BC-ACF9-7B494E7DB00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469354A-362E-4868-A525-A65A51289C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0391667D-D141-4BE4-80B7-2AF251211F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6378E-AA97-494A-8CC4-6F3CB64866F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597422DB-894B-4E9C-9366-697F491C4D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716C18A-BC81-4A05-9F02-F9F3810A9763
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tjera.")          u be            ("Bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe 
ambalazhe te tjera. Nxjerrje inerte me material lumor dhe mali, rere, gure, zhavore 
te fraksionuara, gure te thyer.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504203-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 06.05.2020, ku eshte 
vendosur, hapja e nje adrsese dytesore. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 06.05.2020, ku 
eshte vendosur, shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te 
tjera. Nxjerrje inerte me material lumor dhe mali, rere, gure, zhavore te fraksionuara, 
gure te thyer.")          u be            ("Bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene 
dhe ambalazhe te tjera. Nxjerrje inerte me material lumor dhe mali, rere, gure, 
zhavore te fraksionuara, gure te thyer. Transport mallra, materiale dhe inerte per 
vete dhe te trete, punime me mjete te renda, punime ne kantier me eskavator, punime 
me rul.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Kute;         KUTE;         
Automjeti me targe AA 684 XC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568870-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese per destinimin e fitimit 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 Adbert 07 shpk.pdf

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684981-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E4B399-B520-42B6-9C0A-082C9FE3C227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E4B399-B520-42B6-9C0A-082C9FE3C227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C840A7-1608-41DC-94E7-0CA13C2D1D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AC55A7-BE56-4BC9-9E57-35F0F4620937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB2F96-510A-45ED-8ACA-4FE53A0D374A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DD3868-30A3-4BE6-A191-B628F65846C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DD3868-30A3-4BE6-A191-B628F65846C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E676D-F395-4236-9C68-21BE863554DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12691146-2AAE-4E90-9170-8C2365132A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5413E9C-4D03-49B7-9498-0AD016E57E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175CEDA-57DE-48F5-8135-86C77AFC9220
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("POÇEM 07")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706532-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.05.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Bar- restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te 
tjera. Nxjerrje inerte me material lumor dhe mali, rere, gure, zhavore te fraksionuara, 
gure te thyer. Transport mallra, materiale dhe inerte per vete dhe te trete, punime me 
mjete te renda, punime ne kantier me eskavator, punime me rul.")          u be            ("Bar- 
restorant. Shitje uje te pijshem me bote, ene dhe ambalazhe te tjera. Nxjerrje inerte 
me material lumor dhe mali, rere, gure, zhavore te fraksionuara, gure te thyer. 
Transport mallra, materiale dhe inerte per vete dhe te trete, punime me mjete te 
renda, punime ne kantier me eskavator, punime me rul. Perpunim metali, alumini, 
xhami, fasada te ndryshme. Perpunim per te trete, fasoneri. Import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762768-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shënimet shpjeguese.pdf
Vendim asambleje për 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E178254-DE42-442B-B726-1BF9378BE322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E178254-DE42-442B-B726-1BF9378BE322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B2825A-9C9F-4D02-94E4-91D527C9C9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4615F4E-C8BD-4487-837E-E97F412A5DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E90FD-4B84-4EA5-8698-10A2050205F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E90FD-4B84-4EA5-8698-10A2050205F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C706679E-BE14-4A20-8C82-2068C20DC1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47462E-40BD-4CDC-A7B7-E394125FAE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805DD00D-11D3-4021-8717-3567B2B59D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D307929-DB6C-40E2-B22D-AE9252E5FE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B5B649-EBFE-4AFF-92B8-0FCCEF6F4C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B242750C-331F-4E2A-8B48-067EEC79A576
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